
                                                                     

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«Хурякская основная ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

Улица Центральная 4, с. Хуряк, Табасаранский район, Республика Дагестан 

телефон: 89387960605, e-mail: ooshx@mail.ru, сайт: http://khury.dagestanschool.ru/ 

ОКПО:73925409 , ОГРН: 1040501621379, ИНН/КПП: 0530008566/053001001 

 

                                                      ПРИКАЗ 

«16» декабря 2024г.                                                                               №14/1 

  Об утверждении план мероприятий МКОУ «Хурякская ООШ» по 

профилактике безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних  

 

 В целях предупреждения безнадзорности, беспризорности, 

правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних, 

выявления и устранения причин и условий, способствующих этому, и 

выявления и пересечения случаев вовлечения несовершеннолетних в 

совершение преступлений, других противоправных и (или) 

антиобщественных действий, а также случаев склонения их к суицидальным 

действиям 

               Приказываю: 

1. Учителю нач классов Исмаиловой А.Н. 

1.1   В срок до 18 декабря 2024г. разработать и утвердить план 

мероприятий по профилактике безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних в соответствии с планом. 

2. Утвердить 

2.1.  Прилагаемый план мероприятий по профилактике 

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних (далее – 

план), согласно Приложению №1 к настоящему приказу. 

2.2.  План индивидуальной профилактической работы с 

несовершеннолетними МКОУ «Хурякская ООШ» организаций 

согласно Приложению №2. 

 

mailto:ooshx@mail.ru


 


